
 

HOTĂRÂREA nr. 12 din 04.03.2021 
privind aprobarea componenţei Comisiei  de organizare şi desfăşurare a simulării 

evaluării naţionale -VIII, în anul şcolar 2020-2021 

 

  Având în vedere: 

 Legea Educației Naționale nr.1/2011 cu completările şi modificările ulterioare; 

 Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul M.E.C nr. 5447/31.08.2020; 

 Ordinul nr. 5455 din 31 august 2020 privind organizarea şi desfăşurarea evaluării 

naţionale pentru absolvenţii clasei a VIII-a în anul şcolar 2020-2021; 

 Ordinul nr. 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de organizare şi 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ, art.15, (1), (ee); 

 Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al unităţii şcolare nr. 3345/28.10.2020; 

 Regulamentul Intern al unităţii şcolare nr. 3346/28.10.2020; 

 Procesul- verbal de şedinţa al Consiliului Profesoral din datele: 23.02.2021, 01.03.2021; 

 Procesul- verbal de şedinţa al Consiliului de Administraţie. 
 

Consiliul de Administrație al Şcolii Gimnaziale Centrale, Municipiul Câmpina 
HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1. Aprobarea persoanei de contact, doamna  POPA EUGENIA LUMINIȚA – 

secretar șef, în cadrul activităţii de organizare şi desfăşurare a examenelor naţionale (excepţie 

BAC), în anul şcolar 2020-2021. 

           Art.2. Aprobarea Comisiei de organizare şi desfăşurare a simulării evaluării naţionale -

VIII, în anul şcolar 2020-2021, în următoarea componenţă: 

            Președinte – prof. DUMITRAȘCU FLORENTINA – gradul didactic I–director  

            Vicepreședinte - prof. NECULA NICOLAE –gradul didactic I 

            Secretar – prof. TUDOR LUCIA GHERGHIȚA – gradul didactic I 

            Persoană de contact – POPA EUGENIA LUMINIȚA – secretar șef 

            Membri: 

1. prof. DUTĂ LUCREȚIA RITA – grad didactic I 

2. prof. GRAPĂ CARMEN – grad didactic I 

3. prof. OANCEA GEORGE CĂTĂLIN – grad didactic II 

4. prof. RÎNDAȘU MARIA MAGDALENA – grad didactic I 

            Asistenti: 

1. prof.BEȘA TEODORA – grad didactic I 

2. prof.CONSTANTINESCU RODICA – grad didactic I 

3. prof.DRĂGAN NICOLETA DIANA – debutant 

4. prof.DUMITRESCU CLAUDIU GABRIEL – grad didactic DEFINITIV 

5. prof.DUȚĂ LUCREȚIA RITA – grad didactic I 

6. prof. NECULA NICOLAE – grad didactic I 

7. prof. OANCEA GEORGE CĂTĂLIN – grad didactic II 

8. prof. RÎNDAȘU MARIA MAGDALENA – grad didactic I 

            Rezerva profesori comisie : 

1. prof.pt.înv.primar SABO ELENA LIDIA 

2. prof.pt.înv.primar IATAN CORINA MATILDA 

3. învățător NECULA MARIETA 

4. prof.pt.înv.primar ZĂVOIANU RODICA 

5. prof.pt.înv.primar PESCARU ȘTEFANIA ROXANA 

            Evaluatori: 

1.prof.ARMAN LAURA ANDREEA – lb.română, grad didactic I 

2.prof.IACOB IULIA ALEXANDRA – lb.română, grad didactic II 



 
3.prof.MISLEANU GABRIELA  – lb.română, grad didactic II 

4.prof. CONSTANTINESCU RADU FLORIN –matematică,  grad didactic I 

5.prof.GRAPĂ CARMEN – matematică, grad didactic I 

Art.3. Prezenta Hotărâre va fi adusă la cunoştinţă persoanelor nominalizate la art. 1 şi 

art. 2 prin serviciul secretariat al unităţii şcolare. 

Art.4.Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență al hotărârilor C.A. şi 

se păstrează la dosarul  hotărârilor adoptate. 
 

Total membri C.A.: 9 
Voturi - Pentru: 9 

             Abţineri: - 

             Împotrivă: - 

             Absenți:-  

Preşedintele Consiliului de Administrație, 

Profesor Florentina DUMITRAŞCU 
 

                                                                                       Secretar, 

prof. Iacob Iulia Alexandra  

Reprezentant sindical, 

Prof. Grapă Carmen-observator 

 

Câmpina,  

la 04.03.2021.  

 


